
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Zeničko-dobojski kanton 
 

OPĆINA VAREŠ 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

 

adresa: Zvijezda 34, 71330 Vareš 
identifikacijski broj: 4218285300002 
depozitni račun Unicredit banka: 
3380002210017420 

tel.: 00387 32 848 100;  
fax: 00387 32 848 150; 
web: www.vares.info 
e-mail: vares@bih.net.ba 

 

Broj: 02-1568/18 
Vareš, 07.12.2018. godine 
 
 

 
Na osnovu člana 1. Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14 i 47/14) i člana 96. Statuta Općine Vareš (prečišćeni tekst), 
broj: 01-162/12 od 11.09.2012. godine, kao i finansijskim sredstvima odobrenim u Budžetu Općine Vareš za 2018. Godinu, Općinski načelnik, d o n o s i: 
 

IZMJENU I DOPUNU JAVNIH NABAVKI OPĆINE VAREŠ ZA 2018. GODINU 
  

Član 1. 
U Planu javnih nabavki Općine Vareš za 2018. godinu , broj: 02-142/18 od 30.01.2018. godine u tabeli Robe i Usluge vrše se dopune, i to kako slijedi: 
 

Redni 
broj  

Predmet nabavke  Šifra JRJN 

Procijenjena 
vrijednost u 
KM bez PDV‐

a 

Vrsta 
postupka

Okvirni 
datum 

pokretanja 
postupka 

Sklapali 
se ugovor 
ili okvirni 
sporazum 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvir. 

Sporazuma 
Izvor finansiranja 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

ROBE 
1.  Kancelarijski namjestaj za  39130000‐2  15001,67  K.Z.  I kvartal  Ugovor  Do  Vlada R HR 



 2 

potrebe Radničkog doma u 
Varešu 

završetka 
nabavke 

2. 
Zaštitna vatrogasna oprema 
za potrebe PVJ Vareš 

35111000‐5  9686,01  K.Z.  II kvartal  Ugovor 

Do 
završetka 
nabavke 

BH Telecom 

3. 

Oprema za tretman pitke 
vode na izvorištu "Zubetsko 
vrelo"  42912330‐4  5979,49  D.S. 

III 
kvartal  Ugovor 

Do 
završetka 
nabavke  Budžet Općine za 2018. godinu  

4. 
Kanalizacijekse cijevi za 
potrebe mjesnih zajednica  44163130‐0  3336,00  D.S. 

III 
kvartal  Ugovor 

Do 
završetka 
nabavke  Budžet Općine za 2018. godinu   

5. 
Turistička i putna 
signalizacija   34992300‐0  26900,00  K.Z. 

IV 
kvartal  Ugovor 

Do 
završetka 
nabavke 

Ministarstvo privrede/gospodarstva ZDK 

6. 

Građevinski materijal za 
rekonstrukciju kuća u MZ 
Brgule  44000000‐0  49900,00  K.Z. 

IV 
kvartal  Ugovor 

Do 
zavšetka 
nabavke  Ministarstvo za izbjeglice i raseljena lica RS 

7.  Nabavka računarske opreme   30200000‐1  920,00  D.S. 
IV 

kvartal  Račun 

Do 
završetka 
nabavke  Budžet Općine za 2018. godinu 

   UKUPNO     111723,17               
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 

Redni 
broj  

Predmet nabavke  Šifra JRJN 

Procijenjena 
vrijednost u 
KM bez 
PDV‐a 

Vrsta 
postupka

Okvirni 
datum 

pokretanja 
postupka 

Sklapali 
se ugovor 
ili okvirni 
sporazum 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvir. 

sporazuma 

Izvor finansiranja 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

USLUGE 

1. 

Revizija projektne 
dokumentacija izgradnje 
višestambene zgrade u 
Vareš‐Majdanu  71327000‐6  990,00  D.S. 

IV 
kvartal  Račun 

Do 
završetka 
nabavke  Budžet općine za 2018. godinu 

   UKUPNO     990,00               
 

 
 

Član 2. 
 
Ove Izmjene i dopune Javnih nabavki Općine Vareš za 2018. godinu stupaju na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
DOSTAVLJENO: OPĆINSKI NAČELNIK 
1 x Služba za finansije, privredu i trezor 
1 x a/a 

 
Zdravko Marošević 

 


